
 
 

UCHWAŁA NR IV/44/2024 
RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXII/876/2023 Rady Miasta Knurów z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Knurów 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2278 z późn. zm.) 

Rada Miasta Knurów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXII/876/2023 Rady Miasta Knurów z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Knurów oraz warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów wprowadza się zmianę: załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr LXXII/876/2023 Rady Miasta Knurów z dnia 17 maja 2023 r. pozostaje 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Gruszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 5100



             

Wykaz  przystanków  komunikacyjnych,  których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Gmina
Knurów

Lp
Nazwa

przystanku 
Nr

przystanku
/strona
drogi

Lokalizacja przystanku

Kierunek
Kilometraż

wg nr
drogiKategoria

drogi
Nr

drogi
Nazwa ulicy

1 Szczygłowice 
Centrum 
Przesiadkowe

02/P powiatowa 2980S ul. Książenicka W obu 
kierunkach:
Wilcza, 
Knurów 
Centrum

1+390

2 Szczygłowice 
Kopalnia

01/L powiatowa 2980S ul. Lignozy Wilcza 2+356

3 Szczygłowice 
Kopalnia

02/P powiatowa 2980S ul. Lignozy Centrum 2+356

4 Szczygłowice 
Skrzyżowanie

03/L powiatowa 2980S ul. Lignozy Szczygłowice 3+475

5 Szczygłowice 
Skrzyżowanie

04/P powiatowa 2980S ul. Lignozy Centrum 3+475

6 Krywałd Bojowa 01/L wojewódzka 924 ul. Zwycięstwa Centrum 0+820

7 Krywałd Bojowa 02/P wojewódzka 924 ul. Zwycięstwa Szczygłowice 0+880

8 Krywałd 
Zwycięstwa

03/L wojewódzka 924 ul. Zwycięstwa Centrum 1+140

9 Krywałd 
Zwycięstwa

04/P wojewódzka 924 ul. Zwycięstwa Szczygłowice 1+210

10 Krywałd 
Stadion

05/L wojewódzka 924 ul. Zwycięstwa Centrum 1+665

11 Krywałd 
Stadion

06/P wojewódzka 924 ul. Zwycięstwa Szczygłowice 1+635

12 Szczygłowice 
Skrzyżowanie

07/L wojewódzka 924 ul. Zwycięstwa 
(w rejonie 
ronda)

Centrum 2+515

13 Szczygłowice 
Skrzyżowanie

08/P wojewódzka 924  ul. Zwycięstwa 
(w rejonie 
ronda)

Szczygłowice 2+200

14 Szczygłowice 
Kościół

09/L wojewódzka 924 ul. Zwycięstwa Centrum 2+710

Załącznik do uchwały Nr IV/44/2024

Rady Miasta Knurów

z dnia 10 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5100



15 Szczygłowice 
Kościół

10/P wojewódzka 924 ul. Zwycięstwa Czerwionka-
Leszczyny

2+760

16 Krywałd 
Michalskiego

01/L powiatowa 2982S ul. Michalskiego Centrum 0+670

17 Krywałd 
Michalskiego

02/P powiatowa 2982S ul. Michalskiego Szczygłowice 0+680

18 Krywałd 
Przejazd 
Kolejowy

01/L wojewódzka 921 ul. Rybnicka Centrum 13+080

19 Krywałd 
Przejazd 
Kolejowy

02/P wojewódzka 921 ul. Rybnicka Szczygłowice 12+940

20 Krywałd 
Rybnicka

03/L wojewódzka 921 ul. Rybnicka Centrum 14+120

21 Krywałd 
Rybnicka

04/P wojewódzka 921 ul. Rybnicka Szczygłowice 14+070

22 Krywałd Zacisze 01/L  wojewódzka 921 ul. 
Niepodległości

Centrum 14+320

23 Krywałd Zacisze 02/P wojewódzka 921 ul. 
Niepodległości

Szczygłowice 14+350

24 Knurów Kino 03/L wojewódzka 921 ul. 
Niepodległości

Centrum 15+620

25 Knurów Kino 04/P wojewódzka 921 ul. 
Niepodległości

Szczygłowice 15+550

26 Knurów Szkoła 01/L powiatowa 2982S ul. Wilsona Centrum 0+540

27 Knurów Szkoła 02/P powiatowa 2982S ul. Wilsona Szczygłowice 0+580

28 Knurów 
Wilsona

03/L powiatowa 2982S ul. Wilsona Centrum 1+280

29 Knurów 
Wilsona

04/P powiatowa 2982S ul. Wilsona Szczygłowice 1+240

30 Knurów 
Centrum 
Przesiadkowe 
Szpitalna

02/P powiatowa 2982S ul. Szpitalna W obu 
kierunkach:
ul. Rybnicka
ul. 
Niepodległości

0+637

31 Knurów Ułanów 01/L gminna 370004S ul. Szpitalna ul. 
Niepodległości

0+354

32 Knurów Ułanów 02/P gminna 370004S ul. Szpitalna ul. Rybnicka 0+281

33 Knurów Urząd 
Miasta

02/P gminna 370018S ul. Ogana ul. Wilsona 0+176

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5100



34 Knurów 
Kosmonautów

01/L gminna 370034S ul. 
Kosmonautów

ul. Szpitalna 0+570

35 Knurów 
Kosmonautów

02/P gminna 370034S ul. 
Kosmonautów

ul. 1 Maja 0+602

36 Knurów Remiza 01/L powiatowa 2981S ul. 1 Maja Rondo im. 
J.P. II

0+290

37 Knurów Remiza 02/P powiatowa 2981S ul. 1 Maja Knurów 
Centrum

0+190

38 Knurów Wojska 
Polskiego

03/L powiatowa 2981S ul. 1 Maja W obu 
kierunkach:
Gliwice,
Knurów 
Centrum

1+885

39 Knurów Cztery 
Pory Roku

01/L gminna 370001S ul. 26 Stycznia ul. Szpitalna 0+190

40 Knurów Cztery 
Pory Roku

02/P gminna 370001S ul. 26 Stycznia ul. 1 Maja 0+210

41 Knurów            
26 Stycznia

03/L gminna 370001S ul. 26 Stycznia ul. Szpitalna 0+982

42 Knurów            
26 Stycznia

04/P gminna 370001S ul. 26 Stycznia ul. 1 Maja 1+046

43 Knurów 
Rakoniewskiego

01/L gminna 370033S ul. 
Rakoniewskiego

Cmentarz 
komunalny–
droga bez 
przejazdu

0+072

44 Knurów 
Rakoniewskiego

02/P gminna 370033S ul. 
Rakoniewskiego

centrum 
Knurowa

0+190

45 Knurów 
Cmentarz 
Komunalny

03/L gminna 370033S ul. 
Rakoniewskiego

Cmentarz 
komunalny–
droga bez 
przejazdu

1+000

46 Knurów MOPS 01/L gminna 370024 ul. ks. Alojzego 
Koziełka

ul. Dworcowa 0+100

47 Knurów 
Koziełka Szkoła

02/P gminna 370024 ul. ks. Alojzego 
Koziełka

ul. Jęczmienna 0+230

48 Knurów 
Koziełka Szkoła

03/L gminna 370024 ul. ks. Alojzego 
Koziełka

ul. Dworcowa 0+260

49 Knurów 
Karłowicza

04/P gminna 370024 ul. ks. Alojzego 
Koziełka

ul. Jęczmienna 0+700

50 Knurów 
Karłowicza

05/L gminna 370024 ul. ks. Alojzego 
Koziełka

ul. Dworcowa 0+800

51 Knurów 
Jaśminowa

06/P gminna 370024 ul. ks. Alojzego 
Koziełka

ul. Jęczmienna 1+000

52 Knurów 
Jaśminowa

07/L gminna 370024 ul. ks. Alojzego 
Koziełka

ul. Dworcowa 1+400

53 Knurów 01/L gminna 370019S ul. Jęczmienna ul. Dworcowa 0+240

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5100



Wolności

54 Knurów 
Wolności

02/P gminna 370019S ul. Jęczmienna ul. 
Kosmonautów

0+210

55 Knurów Różana 03/L gminna 370019S ul. Jęczmienna ul. Dworcowa 0+650

56 Knurów Różana 04/P gminna 370019S ul. Jęczmienna ul. 
Kosmonautów

0+600

57 Knurów Dymka 05/L gminna 370019S ul. Jęczmienna ul. Dworcowa 0+900

58 Knurów Dymka 06/P gminna 370019S ul. Jęczmienna ul. 
Kosmonautów 

1+000

59 Knurów Poczta 01/L wojewódzka 921 ul. Dworcowa Centrum 16+310

60 Knurów Poczta 02/P wojewódzka 921 ul. Dworcowa Gierałtowice 16+220

61 Knurów 
Dworcowa

03/L wojewódzka 921 ul. Dworcowa Centrum 17+270

62 Knurów 
Dworcowa

04/P wojewódzka 921 ul. Dworcowa Gierałtowice 17+250

63 Knurów Rybna 05/L wojewódzka 921 ul. Dworcowa Centrum 17+810

64 Knurów Rybna 06/P wojewódzka 921 ul. Dworcowa Gierałtowice 17+850

65 Knurów 
Graniczna

08/P wojewódzka 921 ul. Dworcowa Gierałtowice 18+460

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5100


	UCHWAŁA NR IV/44/2024 RADY MIASTA KNURÓW z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-15T08:21:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




